
ZPRÁVA EKONOMA O HOSPODAŘENÍ ACC V ROCE 2024 

 

Dovolte mi, abych vás v této zprávě seznámila s hospodařením ACC v roce 2024. Zároveň 
vám předložím ke schválení návrh rozpočtu na rok 2025 a požádám vás o schválení účetní 
závěrky. 

 

V roce 2024 jsme pracovali podle rozpočtu schváleného na loňské členské schůzi – 
rozpočet byl vyrovnaný s příjmy i výdaji ve výši 181.500 Kč. 

Tento rozpočet se nám podařilo téměř přesně dodržet. Výsledek hospodaření je zisk ve 
výši 807 Kč. Celkové příjmy byly 185.832 Kč a celkové výdaje 185.025 Kč. 

Níže je detailní přehled.  

 

 

Jak je z přehledu patrné, ve většině položek na straně příjmů i výdajů jsme se velmi blížili 
předpokládané výši. Překročili jsme pouze výdajovou položku označenou jako „Ostatní“, 
která v sobě zahrnuje především právní služby. I tento mimořádný výdaj se nám podařilo 
pokrýt, především díky sponzorské podpoře našich výstav. 

Všechny tři pořádané výstavy se nám dařilo ve velké míře zabezpečit z finančních i 
nefinančních sponzorských darů. To nás velmi těší, protože si uvědomujeme, že bez 
podpory bychom tři výstavy organizovat nemohli. Poděkování tedy patří každému, kdo 
nám pomohl. Tradičně nejnákladnější výstavou byla klubová výstava se zahraniční 
rozhodčí. 

Stav finančních prostředků k 31.12.2024 je 131.200, z toho 470 Kč v hotovosti v pokladně 
a 130.730 Kč na bankovním účtu. 

Nadále eviduje dluh Mgr. A.P. za neuhrazené náklady kárného řízení z roku 2023 ve výši 
2.712 Kč. 

PŘÍJMY

Rozpočet 

2024

Skutečnost 

2024 VÝDAJE

Rozpočet 

2024

Skutečnost 

2024

Zápisné 1 000 900 Poštovné 5 000 2 643

Členské příspěvky 45 500 45 300 Web 14 000 11 149

Poplatky za krytí 7 000 8 100 Bankovní poplatky 5 000 4 801

Poplatky za uchovnění 7 000 4 200 Kancelářské potřeby 3 000 1 080

Ostatní chovatelské platby 5 000 8 082 ČMKU příspěvek 1 500 1 500

Přípěvek ČMKU 6 000 2 950 Ostatní 11 000 24 600

Výstava KV 40 000 37 600 Výstava KV 60 000 62 231

Výstava KV bez KV 30 000 25 500 Výstava KV bez KV 40 000 31 296

Výstava SV 30 000 33 300 Výstava SV 42 000 45 725

Sponzoring 10 000 19 900

PŘÍJMY CELKEM 181 500 185 832 VÝDAJE CELKEM 181 500 185 025

Hospodářský výsledek 0 807



Daňové přiznání bude odesláno v řádném termínu na FÚ Hořovice.  

Na rok 2025 plánujeme opět 3 výstavy. Ani ostatní klubové aktivity by neměly zaznamenat 
zásadní rozdíly oproti roku 2024. Dovoluji si tedy i na rok 2025 navrhnout vyrovnaný 
rozpočet, který vychází ze skutečnosti roku 2024 i z předešlých zkušeností. 

 

 

 

Tento rozpočet předkládám členské základně ke schválení. Zároveň žádám členskou 
základnu o schválení účetní závěrky, s kterou byla seznámena.  

 

 

 Ing. Alena Straková 

PŘÍJMY

Skutečnost 

2024

Rozpočet 

2025 VÝDAJE

Skutečnost 

2024

Rozpočet 

2025 

Zápisné 900 1 000 Poštovné 2 643 4 000

Členské příspěvky 45 300 45 000 Web 11 149 14 000

Poplatky za krytí 8 100 8 000 Bankovní poplatky 4 801 5 000

Poplatky za uchovnění 4 200 5 000 Kancelářské potřeby 1 080 2 500

Ostatní chovatelské platby 8 082 5 000 ČMKU příspěvek 1 500 1 500

Přípěvek ČMKU 2 950 5 000 Ostatní 24 600 15 000

Výstava KV 37 600 40 000 Výstava KV 62 231 65 000

Výstava KV bez KV 25 500 26 000 Výstava KV bez KV 31 296 34 000

Výstava SV 33 300 28 000 Výstava SV 45 725 34 000

Sponzoring 19 900 12 000

PŘÍJMY CELKEM 185 832 175 000 VÝDAJE CELKEM 185 025 175 000

Hospodářský výsledek 807 0


